UNIVERZITET CRNE GORE
ARHITEKTONSKI FAKULTET

RASPORED POLAGANJA ISPITA / ZIMSKI SEMESTAR 2024/2025

ZAVRSNI | POPRAVNI ISPITI / Januar 2025.

| GODINA
Predmet Zavrsni ispit
Arhitektonske konstrukcije 1 13.01.2025.
Nacrtna geometrija 21.01.2025.
Vizuelizacija i modeli
Istorija arhitekture 1 23.01.2025.
Osnovi projektovanja 1 15.01.2025.
Matematika** 22.01.2025.
Arhitektonska grafika 23.01.2025.
Crtanje 17.01.2025.
I GODINA
Predmet Zavrsni ispit
Arhitektonske konstrukcije 3 20.01.2025.
Osnovi urbanistickog projektovanja 1 14.01.2025.
Osnovi urbanizma (3+1+1)
Istorija arhitekture 3 23.01.2025.
Statika konstrukcija 21.01.2025.
Teorija arhitekture 1 16.01.2025.
Arhitektonsko projektovanje 1 17.01.2025.

*Odbrana elaborata iz AP1 24/01/2025, sala 138

I GODINA

Predmet Zavrsni ispit

Konstruktivni sistemi Il

Arhitektonsko projektovanje 3
Instalacije u zgradama
Teorija arhitekture 3
Urbanisticko projektovanije 1

Urbana sociologija

*Odbrana elaborata iz AP3 28/01/2025, sala 138

13.01.2025.

21.01.2025.
15.01.2025.
16.01.2025.
23.01.2025.
14.01.2025.

Popravni ispit
27.02.2025.
04.02.2025.

06.02.2025.
29.01.2025.
05.02.2025.
06.02.2025.
31.01.2025.

Popravni ispit
03.02.2025.
28.01.2025.

06.02.2025.
04.02.2025.
30.01.2025.
31.01.2025.

Popravni ispit

03.02.2025.

04.02.2025.
29.01.2025.
30.01.2025.
06.02.2025.
27.01.2025.

Sala
122/138
122/138

209/210
122
017/138/122
122/138

Zgrada
Rektorata

Sala
122/138

| rok 122/138
Il rok 122/209

209/210
017/209/210
122/138
122/138

Sala
122/138

122/138
122/138
122/138
122/138
122/138

Vrijeme
09:15/4h
08:15/4h

12:15
08:15
09:15h / 3h
10:15/2h
09:15

Vrijeme
09:15/4h
09:15/4h

14:15
16:00
09:15/2h
09:00/3h

Vrijeme

[ rok 15:15
Il rok 13:15h

12:15h
[ rok 12:15h
12:15h / 3h
12:15h / 3h

| rok 13:15h
[l rok 15:15



IV GODINA

Predmet
Engleski jezik***
Istorija i teorija urbanizma
Arhitektura unutradnjih prostora 1
Zadtita i revitalizacija arhitektonskog
nasljeda
Arhitektonsko projektovanje V

Specijalne konstrukcije

V GODINA

Predmet

Osnovi metodologije nau¢nog
istrazivanja

Upravljanje projektima u arhitekturi

Osnovi termalne nauke i metodologija
obracuna energetskih performansi
objekta

Arhitektonska radionica
Arhitektonsko projektovanje VI
Arhitektura unutra$njih prostora Il
Parterna arhitektura

Urbanisticko planiranje 2** (2016)

Zavrsni ispit
17.01.2025.
13.01.2025.
14.01.2025.

23.01.2025.

15.01.2025.
24.01.2025.

Zavrsni ispit

13.01.2025.

13.01.2025.
13.01.2025.

20.01.2025.
21.01.2025.
23.01.2025.
17.01.2025.

dogovor sa prof.

Popravni ispit
31.01.2025.
27.01.2025.
28.01.2025.

06.02.2025.

29.01.2025.
07.02.2025.

Popravni ispit

27.01.2025.

27.01.2025.
27.01.2025.

03.02.2025.
04.02.2025.
06.02.2025.
31.01.2025.

dog. sa prof.

Sala
204
209/210

209/210
[ rok 210

138

| rok 209/210
122/138

Sala

209/210

209
210

209/210
209/210

Vrijeme
18:00h
13:15h

10.15h / 1h

09:15h

11:15
12:15h

Vrijeme

11:15h

09:15h
09:15h

11:15h
11:15h / 1h
09:15h / 1h

12:15h



SPECIJALISTICKE STUDIJE

*

Predmet Zavrsni ispit  Popravni ispit Sala Vrijeme

Istorija urbanizma Crne Gore 13.01.2025. 27.01.2025. 209/210 13:15h

Javni objekti lll 21.01.2025. 04.02.2025. 209/210 11:15h / 1h

Nove tehnologije i materijali 14.01.2025. 28.01.2025. 209/210 10.15h / 1h
| rok 210

Ornament i dekor 16.01.2025. 30.01.2025. 122/138 12:15h / 3h

Prostorno i urbanisticko planiranje i 23.01.2025. 06.02.2025. 122/138 12:15h/ 3h

projektovanje

Sintezni projekat V 15.01.2025. 29.01.2025. 138 11:15

Sintezni urbanisticki projekat | 23.01.2025. 06.02.2025. 122/138 12:15h/ 3h

Specijalne konstrukcije 24.01.2025. 07.02.2025.  1rok 209/210 12:15h
122/138

Zdravstveni objekti 15.01.2025. 29.01.2025. 138 11:15

Svi ispiti sa magistarskih studija organizuju se u terminima dogovorenim sa predmetnim nastavnicima,

unutar rokova predvidenih akademskim kalendarom.

Obavezujué¢e napomene:

Zavrsne i popravne zavrsne ispite obavezno je realizovati u terminima koji su navedeni u tabeli, a koji su
usagla$eni sa Akademskim kalendarom za 2024/2025. godinu;

Studenti su u obavezi da donesu indeks na kolokvijume i zavr§ne ispite, u suprotnom nece imati pravo
da polazu isti;

Predmetni nastavnik odnosno saradnici su u obavezi da na ispitu izvrSe identifikaciju kandidata koji
polazu predmet;

Predmetni nastavnici su u obavezi da popune obrasce za zakljuéne ocjene u e-indeksu, najkasnije
13.02.2025. do 12h, a zbog blagovremenog usvajanja ocjena na VijeCu Fakulteta, kao i da ih potpisane
dostave Studentskoj sluzbi.

Uz obrasce sa zakljuénim ocjenama, potrebno je dostaviti i Izvjestaj o realizaciji praktiéne nastave, a u
skladu sa usvojenim Planom organizacije prakticne nastave. Za 2024/25. odnosi se na predmete iz
prve, druge, trece, Cetvrte i pete godine studija, a koji su navedeni planom.

Prodekanica za nastavu

Podgorica, 22/12/2024.

Doc.dr Marija Bojovi¢



